__________________________________________________________________

  КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
« 08» ноябрь 2007й.                       № 36                « 08» ноября  2007 г.
О внесении изменений в решение
« Об установлении земельного налога»
№ 15 от « 19 » ноября 2006 года

         В соответствии  с внесенными изменениями в главу 31 « Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 216 –ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

        1. В   пункте   3   слова    «полугодие и девять месяцев»    заменить     словами
 « второй квартал и третий квартал».

       2. В    приложении    к    решению          «Об установлении земельного налога»
№ 15  от   «19» ноября   2006  года   слово  « предоставленных » заменить словами
« приобретенных (предоставленных)» в нужном падеже.

       3. Пункт 12 исключить.

       4. Опубликовать данное решение  в газете «Белебеевские известия» до 30 ноября 2007 года.
       5. Данное решение вступает  в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

       6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности Совета сельского поселения  Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель  Совета                                                        В.И. Некрытов